
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2021 r: 

1) Dokonuje się przesunięć w planie wydatków zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. W wyniku dokonanych zmian plan budżetu na 2021 rok nie ulega zmianie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwester Niźnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2021 r.

Poz. 6572



Załącznik do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Poświętne na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) -4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
 75095  Pozostała działalność 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 36 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 
 80104  Przedszkola -30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -30 000,00 
 80195  Pozostała działalność -6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 

Razem: 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6572


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-07-21T10:55:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




